WERK
Leveranciersnaam

Omschrijving

Bedrag (Incl BTW)

Jaar betaling

11.11.11 Koepel van de Vlaamse Noord-Zuid beweging
CM Limburg

CM Oostende

Familiehulp

Familiehulp

Familiehulp

Familiehulp regio West-Vlaanderen
Familiehulp regio West-Vlaanderen
Familiehulp regio West-Vlaanderen
Familiehulp regio West-Vlaanderen
Familiehulp regio West-Vlaanderen
Familiehulp Zorgregio Brussel-Halle-Vilvoorde
Familiehulp Zorgregio Brussel-Halle-Vilvoorde
Familiehulp Zorgregio Brussel-Halle-Vilvoorde
Familiehulp Zorgregio Brussel-Halle-Vilvoorde
Familiehulp Zorgregio Brussel-Halle-Vilvoorde
Familiehulp Zorgregio Brussel-Halle-Vilvoorde
Familiehulp Zorgregio Brussel-Halle-Vilvoorde
Keerpunt Gent

Keerpunt Gent

Keerpunt Gent

Keerpunt Gent

Keerpunt Gent

Kopa

Kopa

Kopa

Kopa

Kopa

KOPA (Koepelorganisatie Opleidingsprojecten ABVV-Limburg)

Kopa Antwerpen vzw

Kopa Antwerpen vzw

Kopa Limburg

Kopa Werkwillig vzaw

KOPA W-Vlaanderen OTP

KOPA W-Vlaanderen OTP

KOPA W-Vlaanderen OTP

KOPA W-Vlaanderen OTP

KOPA W-Vlaanderen OTP
Medicotheek-uitleendienst De voorzorg
Medicotheek-uitleendienst De voorzorg
Medicotheek-uitleendienst De voorzorg
Onafhankelijke Thuiszorg Verenigingen vzw
Onafhankelijke Thuiszorg Verenigingen vzw
Onafhankelijke Thuiszorg Verenigingen vzw

Diversiteitsplan

Clusterdiversiteitsplan

Instapdiversiteitsplan

Werkervaring - Vlaams Intersectoraal Akkoord
Werkervaring - Vlaams Intersectoraal Akkoord
Werkervaring - Vlaams Intersectoraal Akkoord
Werkervaring - Loonpremies

Werkervaring - Loonpremies

Werkervaring - Loonpremies

Werkervaring - Loonpremies

Werkervaring - Loonpremies

Loonpremie voor gesubsidieerde contractuelen (gesco's)
Loonpremie voor gesubsidieerde contractuelen (gesco's)
Loonpremie voor gesubsidieerde contractuelen (gesco's)
VIA-middelen voor gesubsidieerde contractuelen (gesco's
Loonpremie voor gesubsidieerde contractuelen (gesco's)
VIA-middelen voor gesubsidieerde contractuelen (gesco's
Loonpremie voor gesubsidieerde contractuelen (gesco's)
Bijblijfwerking

Bijblijfwerking

Bijblijfwerking

Bijblijfwerking

Bijblijfwerking

VDARB: Bijblijfwerking/werkingskosten gesco-opleidingsprojecten/opleiding
polyvalent verzorgden voor werkzoekenden

VDAB: Bijblijfwerking/werkingskosten gesco-opleidingsprojecten/opleiding
polyvalent verzorgden voor werkzoekenden

VDAB: Bijblijfwerking/werkingskosten gesco-opleidingsprojecten/opleiding
polyvalent verzorgden voor werkzoekenden

VDARB: Bijblijfwerking/werkingskosten gesco-opleidingsprojecten/opleiding
polyvalent verzorgden voor werkzoekenden

VDARB: Bijblijfwerking/werkingskosten gesco-opleidingsprojecten/opleiding
polyvalent verzorgden voor werkzoekenden
Groeidiversiteitsplan

Instapdiversiteitsplan

Diversiteitsplan

Diversiteitsplan

Clusterdiversiteitsplan

Werkervaring - Loonpremies

Werkervaring - Loonpremies

Werkervaring - Loonpremies

Werkervaring - Loonpremies

Werkervaring - Loonpremies

Loonpremie voor gesubsidieerde contractuelen (gesco's)
Loonpremie voor gesubsidieerde contractuelen (gesco's)
Loonpremie voor gesubsidieerde contractuelen (gesco's)
Loonpremie voor gesubsidieerde contractuelen (gesco's)
Loonpremie voor gesubsidieerde contractuelen (gesco's)
Loonpremie voor gesubsidieerde contractuelen (gesco's)

3.463,00
18.000,00
2.500,00
312,63
755,01
997,10
25.450,18
20.546,57
24.480,56
25.909,03
5.893,84
26.341,36
24.023,65
9.017,51
1.191,01
5.997,00
1.020,12
1.469,06
312.507,90
501.545,10
135.932,76
436.795,30
40.000,00

aodh Ay dh dh b dh dh dh dh dhH dh b dh M dh b dh b b

€ 1.598.386,90

€ 1.883.132,52

€ 1.136.722,52

€ 1.694.718,26

375.311,99
2.500,00
1.795,54
7.834,77
10.000,00

9.000,00
56.578,70
58.924,03
72.387,21
56.935,29
17.224,27

5.390,08
11.556,17

3.259,80

419.290,35

418.964,19

405.215,90

o odh M dh dh o dh dh dh M dh b M b

2011
2011
2012
2012
2013
2014
2011
2012
2013
2014
2015
2011
2012
2013
2013
2014
2014
2015
2011
2012
2013
2014
2015

2011

2012

2013

2014

2015
2013
2011
2013
2012
2014
2011
2012
2013
2014
2015
2013
2014
2015
2011
2012
2013




Onafhankelijke Thuiszorg Verenigingen vzw
Onafhankelijke Thuiszorg Verenigingen vzw
Onafhankelijke Thuiszorg Verenigingen vzw
Onafhankelijke Thuiszorg Verenigingen vzw
Onafhankelijke Thuiszorg Vlaanderen - Dienstengroep vzw
Onafhankelijke Thuiszorg Vlaanderen - Dienstengroep vzw
Onafhankelijke Thuiszorg Vlaanderen - Dienstengroep vzw
Onafhankelijke Thuiszorg Vlaanderen - Dienstengroep vzw
Onafhankelijke Thuiszorg Vlaanderen - Dienstengroep vzw
Onafhankelijke Thuiszorg Vlaanderen - Dienstengroep vzw
Onafhankelijke Thuiszorg Vlaanderen - Dienstengroep vzw
Partena Gezinszorg vzw

Partena Gezinszorg vzw

Partena Gezinszorg vzw

Partena Gezinszorg vzw

Partena Gezinszorg vzw

Partena Gezinszorg vzw

Partena Gezinszorg vzw

Partena Gezinszorg vzw

Partena Gezinszorg vzw

Partena Gezinszorg vzw

Partena Onafhankelijk Ziekenfonds Vlaanderen

Rerum Novarum

Rerum Novarum

Rerum Novarum

Rerum Novarum

Rerum Novarum

Rode Kruis Vlaanderen

Rode Kruis Vlaanderen

Rode Kruis Vlaanderen

Rode Kruis Vlaanderen

Rode Kruis Vlaanderen

Socialistische mutualiteit van Zuid- en Midden West-Vlaander

Solidariteit voor het Gezin
Solidariteit voor het Gezin
Solidariteit voor het Gezin
Solidariteit voor het Gezin
Solidariteit voor het Gezin
Solidariteit voor het Gezin
Solidariteit voor het Gezin vzw
Solidariteit voor het Gezin vzw

Solidariteit voor het Gezin vzw

Solidariteit voor het Gezin vzw
Solidariteit voor het Gezin vzw
Solidariteit voor het Gezin vzw
Solidariteit voor het Gezin vzw
Solidariteit voor het Gezin vzw
Solidariteit voor het Gezin vzw
Solidariteit voor het Gezin vzw
Solidariteit voor het Gezin vzw
Solidariteit voor het Gezin vzw
SOM Federatie van Sociale Ondernemingen

VIA-middelen voor gesubsidieerde contractuelen (gesco's
Loonpremie voor gesubsidieerde contractuelen (gesco's)
VIA-middelen voor gesubsidieerde contractuelen (gesco's
Loonpremie voor gesubsidieerde contractuelen (gesco's)
Loonpremie voor gesubsidieerde contractuelen (gesco's)
Loonpremie voor gesubsidieerde contractuelen (gesco's)
Loonpremie voor gesubsidieerde contractuelen (gesco's)
VIA-middelen voor gesubsidieerde contractuelen (gesco's
Loonpremie voor gesubsidieerde contractuelen (gesco's)
VIA-middelen voor gesubsidieerde contractuelen (gesco's
Loonpremie voor gesubsidieerde contractuelen (gesco's)
Werkervaring - Loonpremies

Werkervaring - Loonpremies

Loonpremie voor gesubsidieerde contractuelen (gesco's)
VIA-middelen voor gesubsidieerde contractuelen (gesco's
Werkervaring - Loonpremies

Loonpremie voor gesubsidieerde contractuelen (gesco's)
VIA-middelen voor gesubsidieerde contractuelen (gesco's
Werkervaring - Loonpremies

Loonpremie voor gesubsidieerde contractuelen (gesco's)
Werkervaring - Loonpremies

Saldo Clusterdiversiteitsplan 2010

Loonpremie voor gesubsidieerde contractuelen (gesco's)
Loonpremie voor gesubsidieerde contractuelen (gesco's)
Loonpremie voor gesubsidieerde contractuelen (gesco's)
Loonpremie voor gesubsidieerde contractuelen (gesco's)
Loonpremie voor gesubsidieerde contractuelen (gesco's)
Loonpremie voor gesubsidieerde contractuelen (gesco's)
Loonpremie voor gesubsidieerde contractuelen (gesco's)
Loonpremie voor gesubsidieerde contractuelen (gesco's)
Loonpremie voor gesubsidieerde contractuelen (gesco's)
Loonpremie voor gesubsidieerde contractuelen (gesco's)
Saldo Instaploopbaan- en diversiteitsplan 2014

VDAB: opleiding polyvalent verzorgende voor werkzoekenden
VDAB: opleiding polyvalent verzorgende voor werkzoekenden
Werkervaring - Vlaams Intersectoraal Akkoord

VDAB: opleiding polyvalent verzorgende voor werkzoekenden
VDAB: opleiding polyvalent verzorgende voor werkzoekenden
VDAB: opleiding polyvalent verzorgende voor werkzoekenden
Loonpremie voor gesubsidieerde contractuelen (gesco's)
Loonpremie voor gesubsidieerde contractuelen (gesco's)

MB 18/12/2012 subsidie aan de erkende werkervaringsprojecten in Vlaanderen
in uitvoering v/h 4de VIA voor de social-/non-profitsectoren 2011-2015

MB 18/12/2012 subsidie aan de erkende werkervaringsprojecten in Vlaanderen
in uitvoering v/h 4de VIA voor de social-/non-profitsectoren 2011-2015
Loonpremie voor gesubsidieerde contractuelen (gesco's)

VIA-middelen voor gesubsidieerde contractuelen (gesco's

Loonpremie voor gesubsidieerde contractuelen (gesco's)

VIA-middelen voor gesubsidieerde contractuelen (gesco's

Loonpremie voor gesubsidieerde contractuelen (gesco's)

ESF - Vlaams Cofinanciering

ESF - Vlaams Cofinanciering

ESF - Vlaams Cofinanciering

Loonpremie voor gesubsidieerde contractuelen (gesco's)

ahodh o dh dh dh dh dh dh M dh b dh M dh dh h dh b dh M dh b dh dh dh dh M dh dh dh dh dh dh M dh b dh M dh

o odh M dh b dh dh dh b

59.226,87
398.591,74
61.180,25
102.797,35
82.747,68
88.434,15
89.913,24
12.220,87
88.520,52
12.171,10
21.000,68
58.811,31
55.476,87
51.765,24
8.527,41
47.351,70
47.214,57
8.052,03
42.885,26
14.567,49
14.251,59
14.383,85
22.044,99
20.845,70
25.153,83
23.339,05
5.863,86
32.858,55
30.255,86
25.152,76
21.474,03
4.041,24
2.500,00
237.203,71
250.392,55
2.078,45
126.786,52
741.366,64
194.900,00
638.660,28
611.913,05

837,49

1.240,96
581.099,06
93.657,39
570.616,76
85.891,28
142.410,01
5.989,26
153.454,22
137.601,53
95.615,96

2013
2014
2014
2015
2011
2012
2013
2013
2014
2014
2015
2011
2012
2013
2013
2013
2014
2014
2014
2015
2015
2012
2011
2012
2013
2014
2015
2011
2012
2013
2014
2015
2014
2011
2012
2012
2013
2014
2015
2011
2012
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2012
2013
2013
2014
2014
2015
2011
2012
2013
2014




SOM Federatie van Sociale Ondernemingen

SOM Federatie van Sociale Ondernemingen
Thuishulp

Thuishulp

Thuishulp

Thuishulp

Thuishulp

Thuishulp

Thuishulp

Thuishulp

Thuishulp vzw

Thuishulp vzw

Thuishulp vzw

Thuishulp vzw

Thuishulp vzw

Thuishulp vzw

Thuishulp vzw

Thuishulp vzw

Thuisverpleging De Voorzorg Provincie Antwerpen
Thuisverpleging De Voorzorg Provincie Antwerpen
Thuisverpleging De Voorzorg Provincie Antwerpen
Thuisverpleging De Voorzorg Provincie Antwerpen
Thuisverpleging De Voorzorg Provincie Antwerpen
Thuiszorg Limburg vzw

Thuiszorg Limburg vzw

Thuiszorg Limburg vzw

Thuiszorg Limburg vzw

Thuiszorg Limburg vzw

Thuiszorg Limburg vzw

Vakanties de voorzorg vzw

Vakanties de voorzorg vzw

Vakanties de voorzorg vzw

Vakanties de voorzorg vzw

Vakanties de voorzorg vzw

Vakanties de voorzorg vzw

Vakanties de voorzorg vzw

Vakanties de voorzorg vzw

Vakanties de voorzorg vzw

Vakanties de voorzorg vzw

Verbond der Christelijke Mutualiteiten van de Arrondissemen

Verpleging De Voorzorg vzw

Verpleging De Voorzorg vzw

Verpleging De Voorzorg vzw

Verpleging De Voorzorg vzw

Verpleging De Voorzorg vzw

Vlaams Sekretariaat Katholiek Onderwijs

Vlaams Sekretariaat Katholiek Onderwijs

Vlaams Sekretariaat Katholiek Onderwijs

Vlaams Sekretariaat Katholiek Onderwijs

Vlaams Welzijnsverbond vzw

Vlaams Welzijnsverbond vzw

Vlaamse Christelijke Mutualiteiten en de organisaties die zij (
Vlaamse Christelijke Mutualiteiten en de organisaties die zij (
Vlaamse Federatie van Beschutte Werkplaatsen vzw
Vlaamse Federatie van Beschutte Werkplaatsen vzw
Vlaamse Federatie van Beschutte Werkplaatsen vzw

VIA-middelen voor gesubsidieerde contractuelen (gesco's
Loonpremie voor gesubsidieerde contractuelen (gesco's)
Werkervaring - Loonpremies

Werkervaring - Loonpremies

Werkervaring - Vlaams Intersectoraal Akkoord
Werkervaring - Loonpremies

Werkervaring - Vlaams Intersectoraal Akkoord
Werkervaring - Loonpremies

Werkervaring - Vlaams Intersectoraal Akkoord
Werkervaring - Loonpremies

Loonpremie voor gesubsidieerde contractuelen (gesco's)
Loonpremie voor gesubsidieerde contractuelen (gesco's)
Clusterdiversiteitsplan

Loonpremie voor gesubsidieerde contractuelen (gesco's)
VIA-middelen voor gesubsidieerde contractuelen (gesco's
Loonpremie voor gesubsidieerde contractuelen (gesco's)
VIA-middelen voor gesubsidieerde contractuelen (gesco's
Loonpremie voor gesubsidieerde contractuelen (gesco's)
Loonpremie voor gesubsidieerde contractuelen (gesco's)
Loonpremie voor gesubsidieerde contractuelen (gesco's)
Loonpremie voor gesubsidieerde contractuelen (gesco's)
Loonpremie voor gesubsidieerde contractuelen (gesco's)
Loonpremie voor gesubsidieerde contractuelen (gesco's)
Loonpremie voor gesubsidieerde contractuelen (gesco's)
Loonpremie voor gesubsidieerde contractuelen (gesco's)
VIA-middelen voor gesubsidieerde contractuelen (gesco's
Loonpremie voor gesubsidieerde contractuelen (gesco's)
VIA-middelen voor gesubsidieerde contractuelen (gesco's
Loonpremie voor gesubsidieerde contractuelen (gesco's)
Derde Arbeidscircuit

Loonpremie voor gesubsidieerde contractuelen (gesco's)
Derde Arbeidscircuit

Loonpremie voor gesubsidieerde contractuelen (gesco's)
Derde Arbeidscircuit

Loonpremie voor gesubsidieerde contractuelen (gesco's)
Derde Arbeidscircuit

Loonpremie voor gesubsidieerde contractuelen (gesco's)
Derde Arbeidscircuit

Loonpremie voor gesubsidieerde contractuelen (gesco's)
Saldo Instapdiversiteitsplan 2011

Loonpremie voor gesubsidieerde contractuelen (gesco's)
Loonpremie voor gesubsidieerde contractuelen (gesco's)
Loonpremie voor gesubsidieerde contractuelen (gesco's)
Loonpremie voor gesubsidieerde contractuelen (gesco's)
Loonpremie voor gesubsidieerde contractuelen (gesco's)
Derde Arbeidscircuit

Derde Arbeidscircuit

Derde Arbeidscircuit

Derde Arbeidscircuit

Instapdiversiteitsplan

Diversiteitsplan

ESF - Vlaams Cofinanciering

ESF - Vlaams Cofinanciering

Loonpremie voor gesubsidieerde contractuelen (gesco's)
Loonpremie voor gesubsidieerde contractuelen (gesco's)
Loonpremie voor gesubsidieerde contractuelen (gesco's)

ahodh dh dh dh dh dh dh dh M dh b dh dh dh M dh b dh M dh dh M dh dh dh dh dh dh dhH dh b dh M dh dh dhH dh dh dh dh dh dh h dh dh dh M dh b dh dh b b

7.600,78
19.682,64
916.297,15
786.389,88
13.074,09
686.480,56
21.317,74
469.276,07
17.619,77
96.932,21
1.685.212,29
1.656.384,97
18.000,00
1.702.147,99
232.679,89
1.455.579,11
211.184,70
327.748,21
4.647,09
4.595,40
4.730,64
4.096,49
1.022,24
30.626,99
26.295,00
1.674,91
25.268,79
1.710,29
6.324,05
112.654,88
104.312,73
102.270,97
119.918,58
117.251,06
125.486,07
121.448,90
129.945,00
34.213,55
31.401,91
2.500,00
4.870,89
4.920,85
5.035,08
5.034,99
1.258,74
4.095.510,01
4.209.991,14
4.334.317,74
4.393.588,90
2.500,00
10.000,00
16.500,00
13.398,60
48.697,97
47.475,95
50.315,18

2014
2015
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2012
2013
2013
2014
2014
2015
2011
2012
2013
2013
2013
2014
2014
2015
2011
2012
2013
2014
2015
2012
2013
2013
2014
2014
2015
2011
2011
2012
2012
2013
2013
2014
2014
2015
2015
2012
2011
2012
2013
2014
2015
2011
2012
2013
2014
2012
2014
2011
2014
2011
2012
2013




Vlaamse Federatie van Beschutte Werkplaatsen vzw Loonpremie voor gesubsidieerde contractuelen (gesco's) € 48.443,65 2014
Vlaamse Federatie van Beschutte Werkplaatsen vzw Loonpremie voor gesubsidieerde contractuelen (gesco's) € 12.506,61 2015
Vlaamse Federatie van Beschutte Werkplaatsen vzw ESF - Vlaams Cofinanciering € 40.360,77 2011
Vlaamse Federatie van Beschutte Werkplaatsen vzw ESF - Vlaams Cofinanciering € 149.959,18 2012
Vlaamse Federatie van Beschutte Werkplaatsen vzw ESF - Vlaams Cofinanciering € 138.613,62 2013
Vlaamse Federatie van Beschutte Werkplaatsen vzw ESF - Vlaams Cofinanciering € 161.671,62 2014
Vlaamse Federatie van Beschutte Werkplaatsen vzw ESF - Vlaams Cofinanciering € 2.759,51 2015
Vlaamse Socialistische Ziekenfondsen en de organisaties die zESF - Vlaams Cofinanciering € 21.354,57 2011
Vlaamse Socialistische Ziekenfondsen en de organisaties die zESF - Vlaams Cofinanciering € 18.599,88 2013
Wit-Gele Kruis ESF - Vlaams Cofinanciering € 9.107,00 2013
Wit-Gele Kruis ESF - Vlaams Cofinanciering € 60.044,90 2014
Wit-Gele Kruis van Limburg Saldo Instapdiversiteitsplan 2011 € 2.500,00 2012
Wit-Gele Kruis van Limburg Saldo Clusterloopbaan- en diversiteitsplan 2012 € 93.000,00 2014
Wit-Gele-Kruis Vlaams-Brabant Saldo Groeiloopbaan- en diversiteitsplan 2012 € 2.500,00 2013
SPORT
Middenveldorganisatie Sportfederatie gelinkt aan middenveldorganisatie Type Opdracht | Begroting 2011 | Begroting 2012 | Begroting 2013 | Begroting 2014 Begrot;r;gls;pmaak
Dotatie aan het
Bloso met
betrekking tot de
decretale
subsidiéring in
Vlaamse Socialistische Ziekenfondsen Recreatief Aangepast Sporten vzw subsidie het kader van het €273.042,49 €297.599,28 €305.938,38 €309.721,41 €365.745,24
decreet op de
sportfederaties
(exclusief
topsport) (HBO-
1HFG2AY-IS)
Dotatie aan het
Bloso met
betrekking tot de
decretale
subsidiéring in
Vlaamse Socialistische Ziekenfondsen S-Sport Federatie vzw subsidie het kader van het €270.720,55 €287.875,98 €270.223,55 €233.085,59 €323.961,26
decreet op de
sportfederaties
(exclusief
topsport) (HBO-
1HFG2AY-IS)
Innovatieve
Vlaamse Socialistische Ziekenfondsen S-Sport Federatie vzw subsidie sportprojecten- €34.200,00
iedereen krolft
Evenementen
Vlaamse Socialistische Ziekenfondsen Recreatief Aangepast Sporten vzw subsidie s;:tdaanbod . €7.000,00 €7.000,00
beachsportival
Projectsubsidie
voor de
TR . . L toeleiding van
Vlaamse Socialistische Ziekenfondsen Recreatief Aangepast Sporten vzw subsidie €1.875,00 € 29.000,00
kansengroepen
naar
sportkampen
Breed
Vlaamse Socialistische Ziekenfondsen Recreatief Aangepast Sporten vzw subsidie sportaanbod - €2.200,00

Boccia Tornooi

* Wat de middelen op de begroting 2015 betreft, gaat het om geraamde bedragen vermits de afrekening van betreffende subsidiedossiers nog dient te gebeuren.




